

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Filmporten ApS
Lindeallé 19
5230 Odense M

Årsrapport for
1. juli 2018 til 31. december 2018

CVR-nr. 27 19 20 17

Godkendt på generalforsamlingen

31 / 5 20 19

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er drift af en biografklub, der sælger rabatbilletter til de smalle kunstneriske film, der kommer op i de danske artbiografer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 32.077 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2017 TIL 30/6 2018

Note	1/7-31/12 2018 Kr.	2017/18 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	<u>39.046</u>	<u>35.613</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	39.046	35.613
Finansielle indtægter	2.167	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR SKAT	41.213	35.610
1 Skat af årets resultat	<u>-9.136</u>	<u>-8.313</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>32.077</u>	<u>27.297</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>32.077</u>	<u>27.297</u>
Disponeret i alt	<u>32.077</u>	<u>27.297</u>

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2018 Kr.	30/6 2018 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.324	108.376
Andre tilgodehavender	0	6.260
2 Udskudt skatteaktiv	28.383	37.519
	<u>138.707</u>	<u>152.155</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>110.024</u>	<u>23.274</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>248.731</u>	<u>175.429</u>
AKTIVER I ALT	<u>248.731</u>	<u>175.429</u>

BALANCEPASSIVER

Note	31/12 2018 Kr.	30/6 2018 Kr.
EGENKAPITAL:		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	71.320	39.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	196.320	164.243
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.635	0
Gæld til moderselskab	5.245	1.375
Anden gæld.....	19.531	9.811
	52.411	11.186
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	52.411	11.186
PASSIVER I ALT	248.731	175.429
5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	1/7-31/12 2018 Kr.	2017/18 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	9.136	8.313
	<u>9.136</u>	<u>8.313</u>
	31/12 2018 Kr.	30/6 2018 Kr.
2. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-37.519	-45.832
Årets regulering	9.136	8.313
	<u>-28.383</u>	<u>-37.519</u>
Udskudt skatteaktiv vedrører underskud til fremførsel.		
3. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Indskudskapital, ultimo	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125.000 stk. anparter a 1 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.		
4. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	39.243	11.946
Overført jf. resultatdisponering	32.077	27.297
	<u>71.320</u>	<u>39.243</u>

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torel Invest ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.